
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У  М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXI сесія VII скликання)

23 07. 20/9 м.Кривий Ріг № 360

Г 1
Про внесення змін до рішення
Тернівської районної у місті ради 
від 22.07.2016М І05 «Про надання 
повноважень органа.ч самоорганізації 
населення Тернівського району міста 
Кривого Рогу»

Розглянувши службову записку завідувача сектору житлово-комунального 
господарства відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому 
районної у місті ради Земляної Л.І. від 17.07.2019 №108/34, відповідно до Законів України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.07.2016 №105 
«Про надання повноважень органам самоорганізації населення Тернівського району 
міста Кривого Рогу», а саме - доповнити додаток до рішення пунктом 18 наступного 
змісту:

«Складати протоколи про адміністративні правопорушення за статтею 152 
«Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою населених 
пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів» та статтею 154 
«Порушення правил тримання собак і котів» Кодексу України про адміністративні 
правопорушення ».

2. Відділу з питань внутрішньої полі гики і зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань транспорту, зв'язку іа комунального господарства (Козлов Ю.І.).

Голова районної у місті рачщ , о ,' В.Солод
і Оі

Згідно з оригіналом, матеріали якій 0 зпаходя ґься в 'справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу:. -

:■ - л : У
О. Міщук

ледд


